事務連絡
令和元年１０月１１日

各   位

     茨城県ボールルームダンス連盟
      車いすダンスプロジェクト事務局

「第 19 回全国障害者スポーツ大会」並びに「車いすダンス競技会」

の開催中止について（お知らせ）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、今週末（１０月１２日～１４日）開催の第 19 回全国障害者スポーツ大

会は、台風１９号が勢力を維持したまま北上するとの予報を受けて、参加者及

び観覧者の安全を考慮した結果、止む無く中止とさせて頂くことに致しました

のでお知らせいたします。

 ご協力頂いている皆様には、多大なご迷惑をおかけしますこと、また競技会

直前のご案内となりましたことを、心より深くお詫び申し上げます。

 なお、「車いすダンス競技会」につきましては、後日開催する予定です。開

催が決定しました際には改めてご案内いたしますので、よろしくお願い申し上

げます

    茨城県ボールルームダンス連盟

     車いすダンスプロジェクト事務局 宮崎 真人

     ℡＆Fax  029-225-1225

     PC mail  lalamiyazaki@gmail.com